Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ № 3-н
[bookmark: _GoBack]  от 15 января 2024 года

О внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 08.09.2014 года № 6-н «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений городского округа Октябрьск Самарской области, и иных документов, связанных с их исполнением»

На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в  приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 08.09.2014 года № 6-н «Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений городского округа Октябрьск Самарской области, и иных документов, связанных с их исполнением» (в ред. приказов Финансового управления городского округа Октябрьск от 17.03.2015 года № 4-н, от 12.01.2017 года № 2-н, от 11.09.2019 года № 14-н) следующие изменения:
в Порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, решений налогового органа о взыскании налога, сбора, страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений городского округа Октябрьск Самарской области, и иных документов, связанных с их исполнением» (далее по тексту – Порядок):
слова «отдел по казначейскому исполнению бюджета» в соответствующих падежах заменить словами «отдел бюджетного учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета» в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
городского округа Октябрьск                                                                                О.Н. Борискина